dicto vicefimo fecundo die Octobris, anno tricefimo quinto fupradicto, vi & armis, &c. tenementa prædicta cum pertinentiis, quæ prædictus Georgius Brown eidem Jacobo in forma prædicta dimifit ad terminum prædictum qui nondum præterit intraverunt: Et ipfum Jacobum a firma fua prædicta ejecerunt, Et alia enormia, &c. Ad grave dampnum, &c. Et contra pacem, &c. unde dicit quod deterioratus eft, & dampnum habet ad valentiam viginti librarum: Et inde producit feftam, &c. Et prædicti Willihelmus & Thomas per Johannem Puxton Attornatum fuum, venerunt & defend' vim & injuriam quando, &c. Et dicunt quod ipfi in nullo funt culpabiles de transgreffione & ejectione prædict', prout prædictus Jacobus fuperius verfus eos queritur: Et de hoc ponunt fe fuper patriam: Et prædictus Jacobus fimiliter. Ideo præceptum eft Vicecomiti, quod venire faciat hic in Octabis Purificationis beatæ Mariæ duodecim probos & legales homines, &c. Per quos rei veritas, &c. Et qui nec, &c. Ad recogn', &c. Quia tam, &c. Poftea continuatur processus inter partes prædictas de prædicto placito per Jurat' pofit' inde inter eas, in refpectum hucusque ad hunc diem, fcilicet in octabis Sancti Michaelis, anno regni dominæ reginæ nunc tricefimo feptimo, nifi Jufticiarii dominæ Reginæ ad Affifas in Comitatu prædicto capiend' assign' pro formam ftatuti, &c. die Jovis decimo feptimo die Julii proxim' præterit', apud novum Sarum in comitat' prædicto prius veniffent: Et modo hic ad hunc diem vener' tam prædict' Jacobus Lynch, quam prædict' Willihelmus Spencer & Thomas Spencer per Attornat' fuos prædictos, Et præfat' Juftic' ad affifas coram quibus, &c. mif. hic recordum fuum in hæc verba: Poftea die & loco infracontent' coram Thoma Walmesley uno Juftic' dominæ Reginæ de Banco, & Edwardo Fenner uno Juftic' dictæ dominæ Reginæ, ad placita coram ipfa Regina tenend' assign', Juftic' ipfius dominæ Reginæ ad affifas in comitatu Wiltes. capiend', assign' per formam ftatuti, &c. ven' tam infranominat' Jacob' Lynch, quam infrafcrypt' Willihelmus Spencer, & Thomas Spencer per Attornatos fuos infracontent', Et Jurat' juratæ unde infra fit mentio exact', quidam eorum, videlicet Willihelm' Garret de Shaw gener', Willihelmus Bury de Crickland, Thom' Buchell de Netherhaven gener', Willihelmus Morie de Haydon, Johannes Noyfe de Grafton, Richard Legge de Netherhaven, Thom' Smith de Kynnet, Tho' Sloper de Mounton, & Willihelm' Gouldeborough de eadem vener', & in Jurat' illam jurat' exiftunt, Et quia refid' Jur' jurat' illius non comparuerunt, ideo alii de circumftantib' per Vicecomitem comitatus prædicti ad hoc electi, ad requifitionem prædicti Jacobi, ac per mandat'